
 
 

UCHWAŁA NR XII/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kruszwicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kruszwicy: 

 Rodzaj opłaty  Wysokość opłaty  
 Opłaty za GROBY ZIEMNE NA OKRES 20 LAT 

 
 

1.  grób jednomiejscowy      870,00 zł  

2.  grób dwumiejscowy w poziomie      1 180,00 zł  

3. grób głębinowy dwumiejscowy      1 030,00 zł  

4. grób dziecięcy      730,00 zł  

 Opłata za GRÓB ZIEMNY NA URNY   

  1.  grób jednomiejscowy na urny   1 070,00 zł  

 Opłaty za GROBY MUROWANE   

1. grób jednomiejscowy  1 070,00 zł  

2.  grób dwumiejscowy w poziomie   1 380,00 zł  

  3. grób głębinowy dwumiejscowy  1 230,00 zł  

4.  grób jednomiejscowy na urny  1 070,00 zł  

5.  grób dziecięcy  930,00 zł  

2. Opłaty zawierają obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/283/2020 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kruszwicy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom.poz.6429). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1782



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1782


	UCHWAŁA NR XII/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T10:34:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




